14 del  11/07/2025  con i  relativi  importi,  di  cui  
all’allegato A, nel quale è indicato l’importo di € 15.000,00 da attribuire al Comune di Capri Leone (ME) 
per la realizzazione della suddetta manifestazione;

RITENUTO pertanto che occorre procedere all’impegno della somma di  € 15.000,00 (quindicimila/00)  sul 
capitolo 143336 (Contributi ad amministrazioni locali per la razionalizzazione degli interventi nel settore  
agricolo ed agroalimentare) del Bilancio della Regione Siciliana per l’anno 2025, in favore del Comune 
di Capri Leone (ME), P.I.

[...]

21,  art,  68  –  obbligo  pubblicazione  decreti  e  successive  modifiche  e 
integrazioni;

Ai termini delle vigenti disposizioni

DECRETA

Art. 1) Le premesse fanno parte integrante del presente decreto.

Art.  2)  E’  impegnata  la  somma di  €  15.000,00 (quindicimila/00)  relativa ad un contributo in  favore del 
Comune   di  Capri  Leone  (ME),  P.I.  00461850836,  per  la  realizzazione  della  manifestazione 
promozionale “Sicily Fud”, che si svolgerà dal 1 al 3 agosto 2025 a Capri Leone (ME).

Art.  3)  La  predetta  somma  graverà  sul  capitolo  143336  (Contributi  ad  amministrazioni  locali  per  la